



**Izba Administracji Skarbowej  
w Gdańsku**

Znak sprawy: 2201-ILN-2.261.26.2020

Wszyscy Wykonawcy

**Odpowiedzi na pytania dotyczące Zapytania Ofertowego**

***Dotyczy: „sukcesywną dostawę materiałów biurowych oraz artykułów papierniczych w roku 2021 do jednostek Izby Administracji Skarbowej w Gdańsku”***

Izba Administracji Skarbowej w Gdańsku zamieszcza treść zapytań wraz z odpowiedziami:

**Pytanie 1:**

**Załącznik nr 2 „Opis realizacji zamówienia”**

**Pkt.2..** *Opis funkcjonalności platformy do składania zamówień (platformy on-line):*

*ppkt 3c – możliwość przypisania jedynie zamówionego asortymentu, ilości i budżetu brutto dla danej Jednostki, możliwość jej monitorowania, w podziale na ilości i kwoty już wykorzystane i do wykorzystania.*

Co Zamawiający ma na myśli w tym podpunkcie? Chodzi tutaj o założenie budżetu brutto wartościowego i ilościowego na daną Jednostkę na asortyment z umowy? Czy Zamawiający zgodzi się na funkcjonalność: założenie budżetu wartościowego brutto na Jednostkę oraz wartościowego brutto na konkretny produkt z listy asortymentowej, z pominięciem budżetu ilościowego?

**Odpowiedź 1:**

Zamawiający wyjaśnia, że chodzi o założenie budżetu brutto wartościowego i ilościowego na daną Jednostkę na asortyment z umowy. Zamawiający nie wyraża zgody na funkcjonalność: założenie budżetu wartościowego brutto na Jednostkę oraz wartościowego brutto na konkretny produkt z listy asortymentowej, z pominięciem budżetu ilościowego.

**Pytanie 2:**

**Ppk3g-** *generowanie raportów, dotyczących złożonych zleceń z dowolnych przedziałów czasowych w całym okresie realizacji umowy dla każdej Jednostki i z poziomu Administratora; wszystkie utworzone raporty powinny mieć możliwość transferu do pliku Excel.*

Czy ta funkcjonalność może dotyczyć tylko zamkniętych okresów rozliczeniowych? Raport za dany miesiąc będzie możliwy do utworzenia po zakończeniu tego miesiąca.

**Odpowiedź 2:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy w ppk 3g.

**Pytanie 3:**

**Ppk 6c** – *platforma jest dostępna do modyfikacji zamówienia do godz. 15:00.*

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość modyfikacji jedynie niezatwierdzonego zlecenia?

**Odpowiedź 3:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy w ppk 6 c.

**Pytanie 4:**

**Ppk 6d** – po godz. 15:00 zamówienie jest zatwierdzane automatycznie i zostanie przesłane do realizacji tego samego dnia roboczego, a do użytkowników jednostek wysyłany jest automatycznie e-mail o zatwierdzeniu zamówienia.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zatwierdzanie zamówień jedynie przez użytkowników lun Administratora ( w przypadku uruchomienia opcji akceptacji Administratora) do godziny 18:00, z pominięciem zatwierdzenia automatycznego?

**Odpowiedź 4:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy w ppk 6 d.

**Pytanie 5:**

**Pkt.7 Wymagane statusy zleceń utworzonych i złożonych widoczne przy ich monitorowaniu:**

a) w automatyzacji – zlecenie utworzone oczekujące na zatwierdzenie do godz. 15:00 przez Jednostkę,

b) w realizacji do dnia...- zlecenie zostanie zrealizowane w terminie określonym w umowie (jednocześnie zostanie przesłane powiadomienie e-mail o przewidywanym terminie dostawy do użytkownika składającego zlecenie i do osoby odbierającej, jeśli została ona podana w polu np. uwagi),

c) zrealizowane – zlecenie zrealizowane w całości,

- zakończone – zlecenie zrealizowane,

- zafakturowane – zlecenie zrealizowane i została dla niego wystawiona faktura.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na statusy:

a) W oczekiwaniu na zatwierdzenie – zlecenie utworzone czeka za zatwierdzenie przez Administratora ( po uruchomieniu akceptacji zamówień przez Administratora),

b) Zamówienie odrzucone – zlecenie odrzucone przez Administratora ( po uruchomieniu akceptacji zamówień przez Administratora),

c) W realizacji (data) – zlecenie zrealizowane w terminie określonym w umowie ( jednocześnie zostanie przesłane powiadomienie e-mail o przewidywanym terminie dostawy do użytkownika składającego zlecenia i do osoby odbierającej, jeśli została ona podana w polu np. e-mail odbiorcy dostawy),

d) Zrealizowane – zlecenie zrealizowane w całości i została dla niego wystawiona faktura?

**Odpowiedź 5:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy w Pkt. 7

Wyjaśnienia wiążą wszystkich Wykonawców.

Na oryginale podpis:

Z up. Dyrektora  
Izby Administracji Skarbowej  
w Gdańsku

ZASTĘPCA DYREKTORA  
Dariusz Aniećko